

Akce : Celková oprava koupelny a kuchyňského koutu Na hrázi 32, byt č. 6Stavební práce - koupelna

Vybourání podezdívky vany	kpl.	1	1080,00	1080,00
Osekání obkladů + včetně části omítek	m 2	14	386,00	
5404,00				
Vybourání podlahy – beton tl. do 7 cm	m 2	3	556,00	1668,00
Odstranění zabudovaných prvků v koupelně – kryty, madla	kpl.	1	280,00	280,00
Vynesení suti a likvidace na řízenou skládku	kpl.	1	3220,00	3220,00
Vybetonování podlahy	m2	3	586,00	1758,00
Spotřební materiál stavební malta hrubá, štuk, beton	kpl.	1	2892,00	2892,00
Hydroizolační stěrka u sprchového koutu	kpl.	1	4280,00	4280,00
Dozdívky pro sprchový kout – obezdění vaničky a soklu vedle vaničky	kpl.		1624,00	1624,00
Ytong, tmel pro dozdívky	kpl.	1	724,00	724,00
Penetrace podkladů	m 2	17	42,00	714,00
Vyrovnání povrchu stěn	m2	14	268,00	3752,00
Montáž dlažby keramické	m2	3	482,00	1446,00
Montáž obkladu keramického 25/20	m2	14	414,00	5796,00
Dlažba keramická + prořez	m2	4	342,00	1368,00
Obklad keramický Rako + prořez	m2	16	278,00	4448,00
Lišty ukončovací + montáž	kpl.	1	856,00	856,00
Tmel sanitární	ks	2	110,00	220,00
Tmel flex pro obklad a dlažbu	kpl.	1	1660,00	1660,00
Spárovací hmota obklad + dlažba	ks	1	780,00	780,00
Dodání a montáž dvířek 300/300 do šachty	kpl.	1	326,00	326,00
Dodání a montáž dvířek 150 /200 pro přístup k sifonu sprchy	kpl.	1	240,00	240,00
Začištění povrchů nad obklady	kpl.	1	1420,00	1420,00
Přesun hmot	kpl.	1	1820,00	1820,00
Celkem bez DPH				47 776,00

Stavební práce – kuchyň

Osekání obkladu	m 2	4	386,00	1544,00
Vynesení suti likvidace na řízenou skládku	kpl.	1	1120,00	1120,00
Vyrovnání povrchu stěny	m2	4	268,00	1072,00
Tmely, malty pro vyrovnání povrchu	kpl.	1	940,00	
940,00				
Penetrace podkladu	m 2	4	42,00	168,00
Mont. obkladu keramického	m2	4	414,00	1656,00
Obklad keramický + prořez	m2	4	278,00	
1112,00				
Lišty ukončovací	kpl.	1	560,00	560,00
Tmel flex pro obklad	kpl.	1	620,00	620,00
Spárovací hmota	ks	1	240,00	240,00
Začištění povrchů po opravě	kpl.	1	620,00	620,00
Přesun hmot	kpl.	1	960,00	960,00
Celkem bez DPH				10 612,00

Zařizovací předměty

Demontáž WC kombi	ks	1	86,00	86,00
Demontáž umyvadla	ks	1	58,00	58,00
Demontáž vany	ks	1	320,00	320,00
Demontáž výtokových baterií	ks	2	29,00	58,00
Demontáž výtokových armatur k WC	ks	1	18,00	18,00
Montáž WC kombi	ks	1	486,00	486,00
Montáž umyvadla	ks	1	460,00	460,00
Montáž sprchové vaničky	ks	1	960,00	960,00
Montáž armatur – baterií	ks	3	168,00	504,00
Montáž armatur – ventilů výtokových	ks	4	35,00	140,00
Montáž madel	hod.	2	280,00	560,00
Madlo Nova	ks	2	595,00	1190,00
Dodávka : WC kombi				- stávající
Sprchová vanička PU 73x120	ks	1	5278,00	5278,00
Podpora – nožičky	ks	1	680,00	680,00
Sifon k vaničce	ks	1	552,00	552,00
Ventil rohový Schell	ks	3	125,00	375,00
Hadička připojovací flex. 15	ks	1	78,00	78,00
Madlo 600 mm	ks	2	820,00	1640,00
Ventil AP	ks	1	156,00	156,00
Umyvadlo 50	ks	1	1120,00	1120,00
Sifon umyvadlový	ks	1	126,00	126,00
Šrouby umyvadlové	sad.	1	36,00	36,00
Šrouby WC	sad.	1	16,00	16,00
Držák sprchy	ks	1	63,00	63,00
Baterie umyvadlová	ks	1	1120,00	1120,00
Baterie dřezová	ks	1	1120,00	1120,00
Baterie sprchová s příslušenstvím	ks	1	1140,00	1140,00
Přesun hmot	kpl.	1	990,00	990,00
Celkem bez DPH				19 330,00

Vodoinstalace

Demontáž stávajícího rozvodu vodoinstalace	kpl.	1	567,00	567,00
Propojení nastávající potrubí SV a TUV na nový rozvod	ks	2	226,00	452,00
Potrubí PPR 20	m	13	62,00	3198,00
Izolace mirelon	m	13	18,00	234,00
Vyvedení vyústek 15	ks	8	72,00	576,00
Nástěnka 20 PPr	ks	8	64,00	512,00
Zkouška těsnosti	m	13	17,00	221,00
Desinfekce potrubí	m	13	11,00	143,00
Stavební výpomoci pro vodoinstalaci – drážky	kpl.	1	1610,00	1610,00
Zapravení drážek po instalacích	kpl.	1	1140,00	1140,00

Spotřební materiál pro zaprávky	kpl.	1	482,00	482,00
Přesun hmot	kpl.	1	620,00	620,00
<hr/>				9755,00

Celkem bez DPH

Kanalizace

Demontáž stávajícího rozvodu kanalizace	kpl.	1	340,00	340,00
Montáž rozvodů HT 40,50	m	3,5	320,00	1120,00
Vsazení odbočky do stupačky + propojení	kpl.	1	926,00	926,00
Vyvedení vyústky DN 40 ,50	ks	3	56,00	
168,00				
Stavební výpomoci pro kanalizaci – prostupy,drážky	kpl.	1	520,00	
520,00				
Zapravení drážek	kpl.	1	280,00	280,00
Spotřební materiál pro zaprávky	kpl.	1	186,00	186,00
Přesun hmot	kpl.	1	480,00	480,00
<hr/>				4020,00

Celkem bez DPH

Ústřední vytápění

Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa s vypuštěním části rozvodu s úpravou amatury – šroubení	kpl.	1	3040,00	
Přesun hmot				240,00
<hr/>				3280,00

Celkem bez DPH

Plynoinstalace

Demontáž rozvodu plynu včetně sporáku / od kloubové přípojky na chodbě po spotřebič v kuchyni	kpl.	1	1140,00	
---	------	---	---------	--

Rekapitulace

Stavební práce - koupelna				47 776,00
Stavební práce – kuchyň				10 612,00
Zařizovací předměty				19 330,00
Vodoinstalace				9 755,00
Kanalizace				4 020,00
Ústřední vytápění				3 280,00
Plynoinstalace				1 140,00
<hr/>				

Celkem bez DPH 95 913,00

DPH 15 % 14 386,95

Celkem včetně DPH 110 299,95